FALGAR

Artikelnummer

08W18-TLA-600A
08W18-TLA-602
08W42-SJD-604

08W42-SP0-RO0
08W42-SZT-000
08W42-T75-600

08W78-TLA-600K

TRANSPORT
Artikelnummer

08L02-TLA-600B
08L03-TA1-600G
08L04-TLA-600
08L07-E09-600A
08L14-E09-C00
08L14-E09-E00
08L20-E09-M20
08L90-TLA-600KF
08L91-EG6-601
08LI1-TLA-LOOT
08L92-TLA-600KD
08L92-TLA-60KRH
KGTH5108
KGTH710500
KGTH711420
KGTH970
PEBE964001
PEBE964012

18" aluminiumfalg - CR1802
18" aluminiumfalg CR1801
Hjulldsmuttrar - krom
Hjulmuttrar - chrome
Hjulmuttrar - svarta

Hjulldsmuttrar — svarta

18" kompletta hjul CR1801

Takskenor (rails)

Hallare for skidor/Snowboard
Tvarstag

Thule takcykelstdll - Expert 298
Thule cykelstall — Coach

Thule cykelstall — EasyFold

Thule takbox 410L

Fast dragkrok inkl 13 polig elsats
Adapter 13 till 7 stift

12V batterikabel

Avtagbar dragkrok inkl 13 polig elsats
Infdllbar dragkrok inkl 13 polig elsats
Thule Kitsats EVO/Edge.

Thule fotsats EVO.

Thule rérsats WingBar EVO 135 svart.
Cykelhallare Thule Xpress 970

Calix takbox Nordic Loader Premium
Calix takbox H20 Blank svart

April 2022. Alla priser ar inklusive moms.

Beskrivning Pris exkl. montering

4 459 kr/stk
5 316 kr/stk

Gunpowder Black yta med glansande klarlack.

Gunpowder Black-tppningar och diamantskuren A-yta med blank klarlack.
Krom - Dessa lasningshjulmuttrar av silvertyp héller dina falgar dar de
borde vara — pa din bil.

Utmarkande och skyddande. Dessa hjulmuttrar i kromfinish ar enkla att
montera och ger dina aluminiumfalgar en extra kansla av klass.
Utmarkande och skyddande. Dessa svarta hjulmuttrar dr enkla att montera och
ger dina aluminiumfalgar en extra kansla av klass.

Svarta — For mycket battre sakerhet pa gatan. Dessa svarta lasmuttrar av
kupoltyp ser till att dina aluminiumfalgar sitter dar de ska — kvar pa din bil.
Gunpowder Black-tppningar och diamantskuren A-yta med blank klarlack.
Dédck: Dunlop 235/60 R18 103H SP Sport MAXX 050

606 kr
315 kr
459 kr
760 kr

31505 kr

Beskrivning Pris exkl. montering

7223 kr
2124 kr
3609 kr
1674 kr
6032 kr
8004 kr
7198 kr
7 749 kr
231 kr
1118 kr
10 104 kr
15 586 kr
620 kr
1500 kr
1965 kr
1003 kr
11595 kr
7995 kr

Ger en maximal taklastkapacitet pa 75 kg.
Maximal lastkapacitet pa 75 kg — eller max tre cyklar

For montering pa dragkrok

For montering pa dragkrok

175 cm 1ang, 86 cm bred och 46 cm hdg.

Maximal dragvikt 750 kg. Maximalt kultryck 100 kg.

Maximal dragvikt 750 kg. Maximalt kultryck 100 kg.

Maximal dragvikt 750 kg. Maximalt kultryck 100 kg.

For bilar utan rails. | kombination med KGTH710500 och KGTH711420
For bilar utan rails. | kombination med KGTH5108 och KGTH711420
For bilar utan rails. | kombination med KGTH710500 och KGTH5108

L225,B90, H28
200, B90, H38



EXTERIOR

Artikelnummer

Beskrivning

Pris exkl. montering

08F02-TLA-6YO
08P05-TLA-660A
08F57-TLA-660
08F52-TLA-600
08P38-TLA-600
08R04-TLA-600
08RO6-TLA-610
08V27-TLA-600
08F53-TLA-600
08F57-TLA-600B
08L33-TLA-600
08L33-TLA-600A
08P00-TLA-601
08PO1-TLA-600

INTERIOR

Artikelnummer

08E10-TLA-600

08E12-TLA-610A
08E12-TLA-610C
08E12-TLA-610D
08E30-TLA-600

08M09-SMG-601

08MLW-UTI-FRBAG
08MLW-UTI-RRBAG

08P14-TLA-610
08P15-TLA-620
08P15-TLA-630B
08P18-TLA-610
08P19-TLA-610
08P90-T75-601
08P90-TLA-600
08P90-TLA-600A
08P90-TLA-600B
08U08-E6J-610A
08U08-E6J-610B
08U08-E6J-610C
08U08-E6J-610D

Spoiler fér baklucka - i bilens farg
Sidolister - i bilens farg

Nedre sidolister - i bilens farg
Dekoration for baklucka
Vindruteskydd

Vindavvisare

Spegelkdpor

Markbelysning
Avgasrorsforlangare for Hybrid
Nedre dérrdekorationer

Fotsteg i fulldangd

Fotsteg i fullangd, svarta
Stankskydd fram & bak
llastningsskydd for bakre stétfangare

Beskrivning

BI& stémningsbelysning i fotutrymmet fram
Lysande troskellister

Instegslister

Instegslister - Sport Line

Drive Recorder (vindrutekamera) Spelar in kontinuerlig frontvideo och ljud

8 356 kr
5223 kr
6 566 kr
1455 kr

983 kr
1898 kr
2 041 kr
2803 kr
1567 kr
6 566 kr
9212 kr
9212 kr
1567 kr
2078 kr

Pris exkl. montering

1629 kr
493Tkr
2909 kr
2 540 kr

(originalmonterad och eftermonterad backkamera kan dven kopplas in). 3721 kr

Varningstriangel
Multiférvaringsvaska
Armstodsvdska

Tygmattor Standard

Tygmattor Elegance

Eleganta tygmattor - Sport Line
Gummimattor fram

Gummimattor bak

Bilbarnstol grupp 2+3 Kidfix XP SICT
Bilbarnstol Baby Safe I-Size
Baby-safe |-Size bas

Bilbarnstol Tryfix I-Size

Hallare for surfplatta, utan faste
Rockhdngare utan faste

Hallare for surfplatta, komplett set
Rockhdngar-kit komplett set

April 2022. Alla priser &r inklusive moms.

100 kr
941 kr
1763 kr
932 kr
1674 kr
1578 kr
764 kr
517 kr
4185 kr
4488 kr
2731 kr
5553 kr
565 kr
565 kr
1626 kr
1626 kr




[ILCLBEHOR:
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PAKET

Artikelnummer Beskrivning Pris exkl. montering

O8EOP-TLA-AER6H  Aero Paket - i bilens farg Innehaller: framre aero stotfangare + bakre aero stotfangare + fotsteg + takspoiler.

For hybdridbilar. Ej i kombination med stankskydd bak. 37063 kr
08PCK-TLA-BPRM  CR-V Baspaket Gummimattor fram & bak, bagagerumsinsats, stankskydd 3765 kr
08PCK-TLA-CMR21  CR-V Baspaket Plus Gummimattor fram och bak, bagagerumsinsats, instegslister,

dekorlist for bagagerum, stankskydd fram och bak. 8706 kr
08EOP-TLA-CON60  Convenience Pack - i bilens farg Innehaller sidolister, instegslister och stankskydd. 8756 kr
O08EQOP-TLA-CARGH  Cargo Pack Innehaller: premium organisator fér bagagerum, ilastningsskydd och

troskellister for bagagerum. For Hybrid. 8 863 kr
O8EOP-TLA-ILLU lllumination Pack Innehaller: BI& stamningsbelysning i fotutrymmet fram och lysande troskellister. 5756 kr
08EOP-TLA-SPOL2  Sport Line Plus Pack inkl 18" alu. falgar Innehaller svarta fotsteg, svart takspoiler, svarta 18" kompletta hjul,

instegslister med svart CR-V-logotyp, eleganta golvmattor med

"Black Edition"-logotypen och en bagagerumsmatta med samma logotyp. 31878 kr
O08EOP-TLA-SPOL3  Sport Line Plus Pack Samma som ovan, fast utan hjul/falgar 14 871 kr
O8EQP-TLA-STYGH  Style Pack - i bilens farg Style Pack ar en kombination av lackade nedre dekordetaljer i fronten,

sidan och pa baksidan av bilen. 14 479 kr
08T30-TLA-KITP Parkeringsvarmar-kit - Bensin + Hybrid 22 455 kr

BAGAGERUM

Artikelnummer Beskrivning Pris exkl. montering

08F07-TLA-600 Troskellister till bagagerum 1966 kr
08L62-TLA-600 Premium organisator for bagagerum - Hybrid 4145 kr
08L96-TLA-600 Bagagerumsnat 781 kr
08P11-TLA-610 Bagagerumsmatta i tyg 887 kr

08P11-TLA-610A Bagagerumsmatta - Sport Line 877 kr
08U35-TLA-600 Hundgaller 4488 kr
08U45-TLA-600 Bagagerumsinsats - plast 1561 kr
08U45-TLA-600B Bagagerumsinsats - heavy duty 2 647 kr

Med reservation féor eventuella pris- och utrustningsférandringar.

Om tillbehdret har installerats hos en auktoriserad aterforsdljare dr garantiperioden 14r eller dterstaende period av den allmanna garantin, beroende
pa vilket som &r langst. Aven totala korstrackan kan ha betydelse for aktuell garantiperiod.
Med reservation for tryckfel.

April 2022. Alla priser ar inklusive moms.



